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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: færdigpakkede fødevarer opbevaret på
lager, ok. Mundtligt gennemgået procedurer for modtagelse af
varer og returvarer - virksomheden oplyser at de ikke modtager
fødevarer retur, ok.
Kontrolleret pakke med vafler af mellemstørrelse varenummer
1105 for varer på lager - der er adskillelse med pap mellem
vafler og EPS lag i kassen. Produktspecifikation er udleveret
under kontrollen, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Hal 2
(pluklager) og hal 3, ok. kontrolleret renholdelse af gulve og
lagerhylder på pluklager, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: hal 3 og
hal 2 kontrolleret porte og døre lukker tæt mod gulv, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
og gennemgået procedurer for tilbagetræk/-kald af fødevarer,
ok. Virksomheden har skriftlige procedurer i tilfælde af
tilbagekald eller -træk. Vejledt generelt om regler om
tilbagetrækning med henvisning til tilbagetrækningsvejledning
og skabeloner og tjeklister til eventuelt brug, ok.
Mundtligt gennemgået virksomhedens procedurer for
varemodtagelse. Kontrolleret virksomhedens afvigelser i form
af reklamationer og aktioner herpå for indeværende år, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har ikke fået udstedt
ekpsortcertifikater siden den senste kontrol.
Kontrolleret virksomheden anvender de gældende versioner af
certiifkater - virksomheden anvender certifikatdatabasen til at
hente den seneste version, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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opbevaring og anvendelse af særligt papir og set overgsigt over udleveret vandmærkepapir fra
Fødevarestyrelsen. Virksomheden har ikke anvendt certifikatpapir siden den seneste kontrol på eksportområdet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Eksport.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: produktspecifikat af fødevarekontaktmateriale på
EPS materiale til pakning af vafler af mellemstørrelse - der er adskillelse mellem vafler og EPS i form af
papplader, ok.


